
121/0499. 

II II janáčkova 
I I I  I  I  f i lharmonie  

I I I ostrava 

SMLOUVA o spolupráci v oblasti reklamy a propagace 

Smluvní strany  

Firma: VLATAVA LABE MEDIA, a.s. 

Sídlo: U Trezorky 921j2,158 oo Praha 5 -Jinonice 

IČO: 01440578 

Zápis v OR Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 18970 

Plátce DPH: Ano 

DIČ: CZ 01440578 

Jednající: Ing. Michal Klíma, předseda představenstva, ing. Dominika Kalinová, členka 

představenstva 

Kontakt: obchodní záležitosti: Hana Pátková, hana.patkovadenik.cz tel. 602 472 294 

Dále jen: Vydavatel  
 

a     
     

 

Firma: Janáčkova filharmonie Ostrava, příspěvková organizace 

Místo 

podnikání: 

28. října 124, Ostrava, 702 OO 

IČO: 00373222 

Zápis v OR: Organizace založena zřizovací listinou statutárního města Ostrava ze dne 5.11. 1998 

Plátce DPH: Ano 

DIČ: CZoo373222 

Jednající: Mgr. Jan Žemla, ředitel 

Kontakt: Mgr. Petra Javůrková, e-mail: javurkova(4fo, tel.: 604 472 083 

Dále jen: Partner  

Předmět smlouvy  

Účelem této smlouvy je upravit spolupráci mezi Vydavatelem a Partnerem při vzájemné spolupráci a 

propagaci. 

P lněn í  Vydavate le  

Vydavatel se touto smlouvou zavazuje: 

uveřejnit pravidelně programy partnera na servisní stránce (přehled kulturních programů v MS kraji) 

zveřejnit na stránce kultura 1-2X měsíčně podrobnější článek/rozhovor/vzpomínku vztahující se 

k činnosti filharmonie případně recenzi (podklady dodá partner, článek může být redakčně upraven) 

zveřejnit v září v celokrajském vydání Deníku novinovou stranu věnovanou nastávající koncertní 

sezoně (termíny koncertů, další podrobnosti). Tato strana nebude obsahovat loga ani komerční 

sdělení třetích stran, je možné zveřejnit loga a sdělení Vydavatele a Partnera. Loga a sdělení třetích  

Janáčkova filharmonie Ostrava 
příspěvková organizace 
28. října 124, 702 00 
IČ: 00373222 
DIČ: CZ00373222 

t. +420 597 489 499 
e. office@Jjfo.cz 
w. www.jfo.cz 

OSTRAVA!!! 

 

Organizace založena 1. 1. 1954 plenárním zasedáním Krajského národního výboru v Ostravě jako Ostravský symfonický orchestr. 
Organizace je vedena v živnostenském rejstříku Statutárního města Ostrava - Živnostenský úřad pod Č. j. K01055. 

 

http://hana.patkovadenik.cz/
http://w.www.jfo.cz/


Organizace založena 1. 1. 1954 plenárním zasedáním Krajského národního výboru v Ostravě jako Ostravský symfonický orchestr. 
Organizace je vedena v živnostenském rejstříku Statutárního města Ostrava . Živnostenský úřad pod č. j. K01055.  

I I I I janáčkova 
I I I I I  f i l h a r m o n i e  

I I I ostrava 

stran je však možné zveřejnit v případné placené inzertní části této strany na základě objednávky 

inzerce. 

uveřejnit na webových stránkách Deníku v Moravskoslezském kraji články a materiály z tištěného 

Deníku týkající se Partnera 

poskytnout Partnerovi inzerci s 50070 slevou a to v hodnotě 98.440,- Kč v rozsahu uvedeném v Příloze, 

která je nedílnou součástí této smlouvy. 

P lněn í  P artnera  

Partner se touto smlouvou zavazuje: 

zveřejnit logo Deníku jako mediálního partnera na veškerých tiskových materiálech (plakátech, 

programech, billboardech apod.) v průběhu 64. koncertní sezóny 

uveřejnit logo Deníku na svých internetových stránkách s prolinkem na 

www.moravskoslezskydenik.cz  

C e n a  a  v z á j e m n á  f a k t u r a c e  

Celková hodnota pinění činí 98. 440,- Kč bez DPH. 

Částka bude uhrazena Partnerem na základě faktur vystavených Vydavatelem dle Přílohy. 

Závěrečná  ustanovení  

Partner uzavřením této smlouvy prohlašuje, že není osobou personálně či majetkově propojenou 

s Vydavatelem. 

Vydavatel i Partner jsou povinni zachovávat mlčenlivost o obsahu Smlouvy, o všech okolnostech 

jejího uzavírání i jejího pinění, ledaže je to v rozporu s právními předpisy nebo by to znemožňovalo 

pinění Smlouvy či uplatňování nároků z ní. 

Dohoda o změně či zrušení této smlouvy vyžaduje písemnou formu, přičemž projevy vůle obou 

smluvních stran se musí nacházet na jedné a téže listině. 

Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno převzal při jejím uzavření Vydavatel a 

jedno Partner. 

V Ostravě dne 11. 4. 2017 V Ostravě dne 11. 4. 2017 

 
Vydavatel Partner 

VLTAVA LABE MEDIA, a.s. Janáčkova filharmonie Ostrava, p.o. 
Tomáš Doubrava Mgr. Jan Žemla 

Zástupce generálního ředitele ředitel 

 
 

Janáčkova filharmonie Ostrava 
příspěvková organizace 
28. října 124, 702 00 
IC: 00373222 
DIČ: CZ00373222 

t. +420 597 489 499 
e. office@gfo.cz 
w. www.jfo.cz 

OSTRAVA!!! 

 

http://www.moravskoslezskydenik.cz/
mailto:e.office@gfo.cz
http://w.www.jfo.cz/

